— 1 —

中国结算沪业〔2024〕31号

关于华新水泥 B 转 H 股 2023 年度现金红利业

务相关事宜的通知

各结算参与人：

根据香港结算通知，香港联交所 B转 H上市公司华新水泥

股份有限公司（以下简称华新水泥，H股证券代码为 06655，境

内虚拟证券代码为 901033）将实施 2023年年度红利业务。现将

本次红利发放的有关安排通知如下：

一、本次红利发放的股权登记日为 2024年 5月 27日。

二、我公司在香港市场红利发放日足额收到香港结算划付

的红利款后，于下一个交收日日终根据香港结算划付的美元红

中国证券登记结算有限责任公司
上海分公司文件

— 2 —

利金额（已扣除相关税费）和投资者股权登记日持股数量，确

定投资者证券账户应收现金红利金额，并通过资金批量划付将

红利资金划入结算参与人的备付金账户。红利资金明细将通过

bzjhf*****.mdd数据文件发送给结算参与人，请结算参与人及时

将红利款划付投资者。

三、关于本次红利发放的其他信息可参见华新水泥在联交

所网站发布的公告。

咨询电话：021-68606510

特此通知。

中国结算上海分公司

2024年 5月 15日

发：公司领导。

中国结算上海分公司办公室 2024年 5月 15日印发

打字：杨洁 校对：户秋实 共印 1份